ת"פ 24591-08-16 מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש נ' פורטל
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש
ע"י ב"כ עו"ד עדי וולנרמן

המאשימה

נגד

שי פורטל

ע"י ב"כ עו"ד שאול שניידר

הנאשם

### הכרעת דין

### רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), וכן שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 27.10.15, הגיע הנאשם ביחד עם שוטרת נוספת בשם מזל אוחיון (להלן: "מזל") לתחנת הדלק בשדרות אבא אבן בהרצליה. למקום הגיע גם המתלונן, ר' א' (להלן: "המתלונן"), כאשר הוא נוהג בקטנוע.

כאמור, אין מדובר במצבים דומים, וכן לא הוצג כל בסיס להתנהלות בעייתית בקבלת ההחלטה על ידי המאשימה.

לפיכך, טענת ההגנה מן הצדק נדחית.

## **סוף דבר**

אני מוצא את הנאשם אשם, ומרשיע אותו בעבירות תקיפה סתם ושיבוש מהלכי משפט.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ח, 15 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.